Інформація 

про стан виконання програми організації благоустрою 

населених пунктів

по КП «Комунальник» за І квартал 2024 р.

Назва програми   Програма благоустрою населених пунктів Червоноградської міської територіальної громади на 2024 рік
Коли і ким затверджена програма: рішенням сесії Червоноградської міської ради №2277 від 25.01.2024р.
Назва установи Комунальне підприємство «Комунальник»
	№ з/п


	Зміст заходу
	КЕКВ
	Передбачене фінансування на 2024 рік, тис. грн.
	Касові видатки за квартал  р., тис. грн.
	Факти-чні видатки
	Дебіторсь-ка 

заборгова-ність
	Кредиторсь-ка 

заборгова-ність
	Що зроблено

	
	
	
	фінан-сові джерела
	усього
	у тому числі:
	фінансові джерела
	усього
	у тому числі:
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	заг.
фонд
	спец.
фонд
	
	
	заг.
фонд
	спец.
фонд
	
	
	
	

	1.
	Озеленення, догляд за зеленими насадженнями

Перекопування грунту, придбання матеріалу для формування клумб, підготовка квітників під посадку розсади, омолодження живоплоду, висадка декоративних насаджень, прополювання ківтників, рихлення грунту, збирання сирцю рослин.
	0216030

2610
	бюджет
Червоно-градської міської територі-альної громади
	527,700
	527,700
	
	бюджет
Червоно-градської міської територі-альної громади
	57,395
	57,395
	
	57,395
	0,000
	0,000
	Очистити квітники від сміття, підживити рослини мінеральними добривами, посіяти насіння квітів, проведено обрізання крон дерев – 248 шт.

	2.
	Механічне косіння трави
Здійснювати механічне косіня газонів.
	0216030

2610
	бюджет
Червоно-градської міської територі-альної громади
	727,300
	727,300
	
	бюджет
Червоно-градської міської територі-альної громади
	0,000
	0,000
	
	0,000
	0,000
	0,000
	Скошено 0 м.кв.

	3.
	Технічне обслуговування водостоків

Чистка водовідвідних канав і колодців від побутового сміття,обкошування берегів канав, відкачка води. 
	0216030

2610
	бюджет
Червоно-градської міської територі-альної громади
	745,900
	745,900
	
	бюджет
Червоно-градської міської територі-альної громади
	168,729
	168,729
	
	168,729
	0,000
	0,000
	Обслуговується 10 колекторно-насосних станцій, які проводять чистку водовідвідних канав та колодців від побутового сміття, мулу, каміння, а також відкачку води.

	4.
	Утримання доріг механізмами в зимовий період
Чистка доріг та тротуарів від снігу, посипка їх протиожеледним засобом та піском.
	0216030

2610
	бюджет
Червоно-градської міської територі-альної громади
	1287,400
	1287,400
	
	бюджет
Червоно-градської міської територі-альної громади
	835,749
	835,749
	
	835,749
	0,000
	0,000
	Чистка та посипка доріг і тротуарів міста. Використано: 435,1 т піску та 40,6 т солі.

Придбано: 215,3 т піску та 15,5 т солі

	5.
	Утримання вулично-дорожньої мережі, парків, скверів, площ
Здійснювати ручне та механізоване прибирання парків, скверів, площ, вулиць Червоноградської територіальної громади
	0216030

2610
	бюджет
Червоно-градської міської територі-альної громади
	16434,153
	16434,153
	
	бюджет
Червоно-градської міської територі-альної громади
	2670,84020
	2670,84020
	
	2670,84020
	0,000
	0,000
	Ручне прибирання вулиць, скверів, парків ОТГ. В Червоноградській територіальній громаді прибирається 53 дільниці, норма прибирання на одного працюючого – 4667 м.кв./день. На ППППВ завезено 367,230 тонн побутових відходів, 111,11 м.кв.  – поточний ремонт доріг холодним асфальтом.

	6.
	Утримання (прибирання, вивіз сміття) міських кладовищ

Прибирання міських кладовищ шляхом косіння трави та чистки доріжок.
	0216030

2610
	бюджет
Червоно-градської міської територі-альної громади
	1223,400
	1223,400
	
	бюджет
Червоно-градської міської територі-альної громади
	244,219
	244,219
	
	244,219
	0,000
	0,000
	Прибирання Бендюзького та Добрячинського цвинтарів від снігу та сміття , чистка доріжок. Вивезено – 132,01 тонн побутових відходів.

	7.
	Утримання фонтану

Чистка фонтанів від сміття та сольового осаду.
	0216030

2610
	бюджет
Червоно-градської міської територі-альної громади
	111,000
	111,000
	
	бюджет
Червоно-градської міської територі-альної громади
	0,000
	0,000
	
	0,000
	0,000
	0,000
	Проводити ремонт форсунок, заміну та ремонт патрубків, ремонт насосів та напірної армртури, чистка каналізації і миття фонтанів, ремонт ліхтарів.

	8.
	Обслуговування та утримання систем вуличного освітлення

Заміна ламп, ремонт світильників, ремонт ліній зовн. освітлення, ремонт або заміна опор, заміна плафонів і кронштейнів, звільнення ліній елктропередач від дерев і гілок.
	0216030

2610
	бюджет
Червоно-градської міської територі-альної громади
	2816,600
	2816,600
	
	бюджет
Червоно-градської міської територі-альної громади
	634,961
	634,961
	
	638,701
	0,000
	3,740
	Було замінено 231 шт. світильників; придбано – 15 опор.


	9.
	Оплата електроенергії зовнішнього освітлення

Здійснення оплати спожитої електроенергії зовнішнього освітлення, забезпечувати включення і виключення зовнішнього освітлення згідно складеногог графіка.
	0216030

2610
	бюджет
Червоно-градської міської територі-альної громади
	3043,447
	3043,447
	
	бюджет
Червоно-градської міської територі-альної громади
	1022,68991
	1022,68991
	
	1022,68991
	0,000
	0,000
	Оплата за спожиту електроенергію зовнішнього освітлення територіальної громади 215054 кВт.

	10.
	Ремонт металоконструкцій та заміна канатів стріли автомобільних підйомниківиАП-17 та АП-17А
	0216030

2610
	бюджет
Червоно-градської міської територі-альної громади
	48,600
	48,600
	
	бюджет
Червоно-градської міської територі-альної громади
	0,000
	0,000
	
	0,000
	0,000
	0,000
	Провести ремонт металоконструкцій та заміна канатів стріли автомобільних підйомниківиАП-17 та АП-17А

	11.
	Встановлення дорожніх знаків
	0216030

2610
	бюджет
Червоно-градської міської територі-альної громади
	34,500
	34,500
	
	бюджет
Червоно-градської міської територі-альної громади
	0,000
	0,000
	
	0,000
	0,000
	0,000
	Кількість встановлених дорожніх знаків – 0 шт.

	
	Р А З О М:                    
	
	
	27000,000
	27000,000
	
	
	5634,58311
	5634,58311
	
	5638,32311
	0,000
	3,740
	


В. о. директора КП «Комунальник»__________Ігор ПРЕДКО
                           Економіст провідний__________Олена АНТОНОВА
Інформація

про стан виконання програми :утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 

за рахунок коштів місцевого бюджету за І квартал 2024 р. по КП «Комунальник»

Назва програми Програма ремонту доріг комунальної власності в населених пунктах Червоноградської міської територіальної громади на 2024 р.
Коли і ким затверджена програма: рішенням сесії Червоноградської міської ради №2277 від 25.01.2024р.
Назва установи Комунальне підприємство «Комунальник»
________________________________________________________________________________________________________________________

	№ з/п


	Назва завдання
	КЕКВ
	Передбачене фінансування на 2024 рік, тис. грн.
	Касові видатки за І квартал 2024 р.,тис. грн.
	Фактичні видатки
	Дебіторсь-ка 

заборгова-ність
	Кредиторсь-ка 

заборгова-ність
	Що зроблено

	
	
	
	фінан-сові джерела
	усього
	у тому числі:
	фінансові джерела
	усього
	у тому числі:
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	заг.
фонд
	спец.
фонд
	
	
	заг.
фонд
	спец.
фонд
	
	
	
	

	1.
	Поточний ремонт доріг
	0217461

2610
	бюджет
Червоно-градської міської територі-альної громади
	8000,000
	8000,000
	0,000
	бюджет
Червоно-градської міської територі-альної громади
	195,000
	195,000
	0,000
	195,000
	0,000
	0,000
	Відремонтовано 358,75 м.куб. червоною породою по вул. Стрілецька в                           м. Червоноград

	
	ВСЬОГО:
	
	
	8000,000
	8000,000
	0,000
	
	195,000
	195,000
	0,000
	195,000
	0,00
	0,00
	


В. о. директора КП «Комунальник»__________Ігор ПРЕДКО
                           Економіст провідний__________Олена АНТОНОВА
Інформація

про стан виконання програми організації та проведення громадських робіт
за І квартал 2024 року по КП «Комунальник»


Назва програми Програма організації та проведення громадських (суспільно корисних) робіт на 2024 р.
Коли і ким затверджена програма: рішенням сесії Червоноградської міської ради №2277 від 25.01.2024р.
Назва установи Комунальне підприємство «Комунальник»

________________________________________________________________________________________________________________________

	№ з/п


	Назва завдання
	КЕКВ
	Передбачене фінансування на 2024 рік, тис. грн.
	Касові видатки за І квартал 2024 р.

тис. грн.
	Фактичні видатки
	Дебіторсь-ка 

заборгова-ність
	Кредиторсь-ка 

заборгова-ність
	Що зроблено

	
	
	
	фінан-сові джерела
	усього
	у тому числі:
	фінан-сові джерела
	усього
	у тому числі:
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	заг.
фонд
	спец.
фонд
	
	
	заг.
фонд
	спец.
фонд
	
	
	
	

	1.
	Організація та проведення громадських (суспільно корисних) робіт
	0213210

2610
	бюджет
Червоно-градської міської територі-альної громади
	15,000
	15,000
	0,000
	бюджет
Червоно-градської міської територі-альної громади
	6,23664
	6,23664
	0,000
	6,23664
	0,000
	0,000
	Кількість відпрацьованого часу – 120 год.

	
	ВСЬОГО:
	
	
	15,000
	15,000
	0,000
	
	6,23664
	6,23664
	0,000
	6,23664
	0,000
	0,000
	


В. о. директора КП «Комунальник»__________Ігор ПРЕДКО
                           Економіст провідний__________Олена АНТОНОВА
Інформація

про стан виконання програми обслуговування системи відеонагляду
за І квартал 2024 року по КП «Комунальник»

Назва програми Комплексна програма "Безпечна громада" на 2022-2025 роки
Коли і ким затверджена програма: рішенням сесії Червоноградської міської ради №1138 від 24.02.2022р.
Назва установи Комунальне підприємство «Комунальник»
	№ з/п


	Назва завдання
	КЕКВ
	Передбачене фінансування на 2024 рік, тис. грн.
	Касові видатки за І квартал 2024 р.

тис. грн.
	Фактичні видатки
	Дебіторсь-ка 

заборгова-ність
	Кредиторсь-ка 

заборгова-ність
	Що зроблено

	
	
	
	фінан-сові джерела
	усього
	у тому числі:
	фінансові джерела
	усього
	у тому числі:
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	заг.
фонд
	спец.
фонд
	
	
	заг.
фонд
	спец.
фонд
	
	
	
	

	1.
	Придбання та встановлення відеостіни для системи відеоспосте-реження
	0218230
3210
	бюджет
Червоно-градської міської територі-альної громади
	334,100
	
	334,100
	бюджет
Червоно-градської міської територі-альної громади
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	Кількість придбаних та встановлених відеостін для системи відеоспостереження – 0 шт.

	2.
	Забезпечення роботи системи відеонагляу
	0218230

2610
	бюджет
Червоно-градської міської територі-альної громади
	380,400
	380,400
	
	бюджет
Червоно-градської міської територі-альної громади
	6,63221
	6,63221
	0,000
	6,63221
	0,000
	0,000
	Оплата за електроенергію. Спожито 1978 кВт.

	
	ВСЬОГО:
	
	
	714,500
	380,400
	334,100
	
	6,63221
	6,63221
	0,000
	6,63221
	0,000
	0,000
	


В. о. директора КП «Комунальник»__________Ігор ПРЕДКО
                           Економіст провідний__________Олена АНТОНОВА
Інформація

про стан виконання програми транспортування тіл померлих та загиблих осіб на території Червоноградської міської територіальної громади на 2024 рік
за І квартал 2024 року по КП «Комунальник»


Назва програми Програма транспортування тіл померлих та загиблих осіб на території Червоноградської міської територіальної громади на 2024 рік
Коли і ким затверджена програма: рішенням сесії Червоноградської міської ради №2353 від 25.01.2024р.
Назва установи Комунальне підприємство «Комунальник»

________________________________________________________________________________________________________________________

	№ з/п


	Назва завдання
	КЕКВ
	Передбачене фінансування на 2024 рік, тис. грн.
	Касові видатки за І квартал 2024 р.

тис. грн.
	Фактичні видатки
	Дебіторсь-ка 

заборгова-ність
	Кредиторсь-ка 

заборгова-ність
	Що зроблено

	
	
	
	фінан-сові джерела
	усього
	у тому числі:
	фінан-сові джерела
	усього
	у тому числі:
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	заг.
фонд
	спец.
фонд
	
	
	заг.
фонд
	спец.
фонд
	
	
	
	

	1.
	Транспорту-вання тіл померлих та загиблих невідомих осіб для проведення судово-медичної експертизи в морзі та для поховання на кладовищі
	0217693
2610
	бюджет
Червоно-градської міської територі-альної громади
	21,190
	21,190
	0,000
	бюджет
Червоно-градської міської територі-альної громади
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	Кількість транспортованих тіл померлих – 0.

	
	ВСЬОГО:
	
	
	21,190
	21,190
	0,000
	
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	


В. о. директора КП «Комунальник»__________Ігор ПРЕДКО
                           Економіст провідний__________Олена АНТОНОВА
